IV Campeonato de Baleares MASTER de Invierno 25-26
Palma - Son Hugo, 10 - 11/1/2026

HagTew
Prueba 14 Fem., 100m Libre Master F
10/01/2026 Resultados
Puntos: AQUA Master 2025
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
Premaster F
1. TORO GARCIA Aina 02 C.N. Calvia 1:06.05 501 31.23 34.82
2. GONZALEZ ALARCON Nerea 02  C.D. Jerez Natacion Master 1:10.11 418 33.46 36.65
3. BENITEZ LOPEZ Marta 02  C.D. Jerez Natacion Master 1:15.09 340 35.02 40.07
25+
1. IBARRONDO GARCIA Ane 97  Swim Camp Getxo CD 59.87 672 28.67 31.20
2. JOVER GALLEGO Marina 00 C.N. Calvia 1:00.23 660 29.35 30.88
3. CAMPS MANSILLA Caterina 98  C.N.E. Gandia 1:01.43 622 29.87 31.56
4. GARCIA SEGURA Paula 99 C. Amistat De S.Socials Esport | Jov1:08.53 448 3251 36.02
5. ROS MOLINA Noelia 99 C.N. Eivissa 1:10.21 417 34.56 35.65
6. VELASCO GASQUEZ Lydia 99 C. Amistat De S.Socials Esport | Jov1:10.94 404 32.71 38.23
7. COLOM ORDINAS Barbara 97  C.N. Palma De Mallorca 1:12.66 376 34.62 38.04
30+
1. SERRA JODIN Chloe 96 C.N.Inca 1:07.95 523 32.66 35.29
2. JUAREZ FERNANDEZ Cristina93  C. Amistat De S.Socials Esport | Jov1:10.40 470 32.35 38.05
3. BRUNOT GARAU Marta 93 C. Amistat De S.Socials Esport | Jov1:11.85 442 33.86 37.99
4. URIARTE MATEOS Amaia 93  Swim Camp Getxo CD 1:12.01 439 35.10 36.91
5. RIBOT FONT Maria Antonia 93  C.N.Inca 1:18.17 343 37.52 40.65
6. ALVAREZ BUENO Marta 94  C. Amistat De S.Socials Esport | Jov1:20.14 318 38.89 41.25
7. MATEU VELAZQUEZ Sheyla 94  C.N.Inca 1:24.29 274 39.53 44.76
35+
1. CROCCO Erika 89  C. Esports Masters 1:06.15 573 31.57 34.58
2. SILVA OSORES Andrea 90 C.N. Palma De Mallorca 1:11.14 460 33.04 38.10
3. CANELLAS MESTRE M. 90 C.N. Inca 1:15.74 381 36.07 39.67
40+
1. PUTIGNANO Manuela 83 C.N. Eivissa 1:06.68 627 31.57 35.11
2. ESTARELLAS PAYERAS Cristir85  C.N. Inca 1:11.41 510 34.37 37.04
3. LLULL FRUTOS AinaMaria 85 C.N.Inca 1:30.46 251 39.37 51.09
45+
1. PIERNAS FELIU Anna 78 C.N. Igualada 1:14.34 463 35.92 38.42
2. MOTRIKO GOMEZ Begona 79  Swim Camp Getxo CD 1:21.74 348 38.51 43.23
3. CLADERA GONZALEZ M. 80 C. Aigua Esport Arta 1:22.61 337 40.09 42.52
4. PRATS PICO Noemi 77  C. Amistat De S.Socials Esport | Jov1:24.16 319 40.78 43.38
5. GAYA JAUME Margarita 79  C. Esports Masters 2:14.04 79 1:03.72  1:10.32
Baja MEDAULE Olivia Jeanne 78  C. Esports Masters

Pisc. 25m - 10 Calles - Crono Electronico
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Islas Baleares 12/01/2026 8:19 - Pagina 1

(Z)). //, Consell de

Posamvalors geportsig Dvil Mallorca

al'esport : ‘

*ﬁ’ Ajuntament

€9 de Pal .
N i Ajuntament

d'Inca



&

Fafuraziin Salmardy listus e

Palma - Son Hugo, 10 - 11/1/2026

IV Campeonato de Baleares MASTER de Invierno 25-26

Prueba 14, Fem., 100m Libre

50+

ok wbpE

55+

PR

60+

65+

75+

VERSTEEG VERMEER Petra 74

OLIVER MIRO Pilar 76
POLO FERRER Maria Eugenia73
COLL RAMON Antonia 75

PEREZ RIBAS Maria Angeles 76
GONZALEZ CABEZAS Malen 72

VILANOVA BELMONTE Cinta 70

ALFONSO BLANES M. 67
MAS CARRION Maria Anastasic70
MOREY GARAU F. 71
MIRO SEGUI Geronima 63

ANNICK BOTTE Pascale Marie60

SIEGFRIED Christine M. 47

C.N. Calvia

Club Natacion Triswim
C.N. La Salle-Palma
C.N. Inca

C.N. Voltor Balear
C.N. La Salle-Palma

C.N. Aquamasters

C.N. Palma De Mallorca
C. Esports Masters
C.N. Inca

C. Esports Masters

C.N. Eivissa

C. Esports Masters

1:06.93
1:11.18
1:17.18
1:28.42
1:33.35
1:46.74

1:02.57
1:18.58
1:23.73
1:39.84

1:31.99

2:02.42

2:11.58

654
544
427
284
241
161

908
458
379
223

315

145

191

32.02
35.03
37.51
41.79
42.05
47.21

29.89
37.85
39.60
47.23

43.87

51.07

1:02.50

34.91
36.15
39.67
46.63
51.30
59.53

32.68
40.73
44.13
52.61

48.12

1:11.35

1:09.08

Pisc. 25m - 10 Calles - Crono Electronico

Splash Meet Manager, 11.83565

Posam valor:

/,, Consell de

Wi Mallorca

Registered to Islas Baleares

O
==
IEY .
- Ajuntament
d'Inca

“‘ Ajuntament
"\ de Palma

12/01/2026 8:19 - Pagina 2



