

Prueba 14
10/01/2026

Fem., 100m Libre

Master F
Resultados

Puntos: AQUA Master 2025

Clasificación	AN		Tiempo	Pts	50m	100m	
Premaster F							
1.	TORO GARCIA Aina	02	C.N. Calvia	1:06.05	501	31.23	34.82
2.	GONZALEZ ALARCON Nerea	02	C.D. Jerez Natacion Master	1:10.11	418	33.46	36.65
3.	BENITEZ LOPEZ Marta	02	C.D. Jerez Natacion Master	1:15.09	340	35.02	40.07
25+							
1.	IBARRONDO GARCIA Ane	97	Swim Camp Getxo CD	59.87	672	28.67	31.20
2.	JOVER GALLEGO Marina	00	C.N. Calvia	1:00.23	660	29.35	30.88
3.	CAMPS MANSILLA Caterina	98	C.N.E. Gandia	1:01.43	622	29.87	31.56
4.	GARCIA SEGURA Paula	99	C. Amistat De S.Socials Esport I Jov	1:08.53	448	32.51	36.02
5.	ROS MOLINA Noelia	99	C.N. Eivissa	1:10.21	417	34.56	35.65
6.	VELASCO GASQUEZ Lydia	99	C. Amistat De S.Socials Esport I Jov	1:10.94	404	32.71	38.23
7.	COLOM ORDINAS Barbara	97	C.N. Palma De Mallorca	1:12.66	376	34.62	38.04
30+							
1.	SERRA JODIN Chloe	96	C.N. Inca	1:07.95	523	32.66	35.29
2.	JUAREZ FERNANDEZ Cristina	93	C. Amistat De S.Socials Esport I Jov	1:10.40	470	32.35	38.05
3.	BRUNOT GARAU Marta	93	C. Amistat De S.Socials Esport I Jov	1:11.85	442	33.86	37.99
4.	URIARTE MATEOS Amaia	93	Swim Camp Getxo CD	1:12.01	439	35.10	36.91
5.	RIBOT FONT Maria Antonia	93	C.N. Inca	1:18.17	343	37.52	40.65
6.	ALVAREZ BUENO Marta	94	C. Amistat De S.Socials Esport I Jov	1:20.14	318	38.89	41.25
7.	MATEU VELAZQUEZ Sheyla	94	C.N. Inca	1:24.29	274	39.53	44.76
35+							
1.	CROCCO Erika	89	C. Esports Masters	1:06.15	573	31.57	34.58
2.	SILVA OSORES Andrea	90	C.N. Palma De Mallorca	1:11.14	460	33.04	38.10
3.	CAÑELLAS MESTRE M.	90	C.N. Inca	1:15.74	381	36.07	39.67
40+							
1.	PUTIGNANO Manuela	83	C.N. Eivissa	1:06.68	627	31.57	35.11
2.	ESTARELLAS PAYERAS Cristir	85	C.N. Inca	1:11.41	510	34.37	37.04
3.	LLULL FRUTOS Aina Maria	85	C.N. Inca	1:30.46	251	39.37	51.09
45+							
1.	PIERNAS FELIU Anna	78	C.N. Igualada	1:14.34	463	35.92	38.42
2.	MOTRIKO GOMEZ Begona	79	Swim Camp Getxo CD	1:21.74	348	38.51	43.23
3.	CLADERA GONZALEZ M.	80	C. Aigua Esport Arta	1:22.61	337	40.09	42.52
4.	PRATS PICO Noemi	77	C. Amistat De S.Socials Esport I Jov	1:24.16	319	40.78	43.38
5.	GAYA JAUME Margarita	79	C. Esports Masters	2:14.04	79	1:03.72	1:10.32
Baja	MEDAULE Olivia Jeanne	78	C. Esports Masters				

Pisc. 25m - 10 Calles - Crono Electronico

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Islas Baleares

12/01/2026 8:19 - Página 1

Prueba 14, Fem., 100m Libre

50+

1.	VERSTEEG VERMEER Petra	74	C.N. Calvia	1:06.93	654	32.02	34.91
2.	OLIVER MIRO Pilar	76	Club Natacion Triswim	1:11.18	544	35.03	36.15
3.	POLO FERRER Maria Eugenia	73	C.N. La Salle-Palma	1:17.18	427	37.51	39.67
4.	COLL RAMON Antonia	75	C.N. Inca	1:28.42	284	41.79	46.63
5.	PEREZ RIBAS Maria Angeles	76	C.N. Voltor Balear	1:33.35	241	42.05	51.30
6.	GONZALEZ CABEZAS Malen	72	C.N. La Salle-Palma	1:46.74	161	47.21	59.53

55+

1.	VILANOVA BELMONTE Cinta	70	C.N. Aquamasters	1:02.57	908	29.89	32.68
2.	ALFONSO BLANES M.	67	C.N. Palma De Mallorca	1:18.58	458	37.85	40.73
3.	MAS CARRION Maria Anastasi	70	C. Esports Masters	1:23.73	379	39.60	44.13
4.	MOREY GARAU F.	71	C.N. Inca	1:39.84	223	47.23	52.61

60+

1.	MIRO SEGUI Geronima	63	C. Esports Masters	1:31.99	315	43.87	48.12
----	---------------------	----	--------------------	----------------	-----	-------	-------

65+

1.	ANNICK BOTTE Pascale Marie	60	C.N. Eivissa	2:02.42	145	51.07	1:11.35
----	----------------------------	----	--------------	----------------	-----	-------	---------

75+

1.	SIEGFRIED Christine M.	47	C. Esports Masters	2:11.58	191	1:02.50	1:09.08
----	------------------------	----	--------------------	----------------	-----	---------	---------